
Topolná
Kraj: Zlínský Okres: Uherské Hradiště

Správní obvod: Uherské Hradiště GPS souřadnice: 49.121868N, 17.544336E

Nadmořská výška: 192 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 1 038 ha

Počet obyvatel: 1 579 PSČ: 687 11

Adresa URL: www.topolna.cz

Počet obyvatel obce Topolná

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 662 108 690 1 579

Historie počtu obyvatel obce Topolná
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 662 108 690 -10 1 579
1.1.2023 124 668 101 696 12 1 589
1.1.2022 122 670 104 681 -19 1 577
1.1.2021 121 678 109 688 -9 1 596
1.1.2020 119 680 111 695 -11 1 605
1.1.2019 122 689 104 701 4 1 616
1.1.2018 121 685 99 707 8 1 612
1.1.2017 117 682 98 707 8 1 604
1.1.2016 110 681 97 708 -7 1 596
1.1.2015 116 675 97 715 -13 1 603
1.1.2014 115 678 98 725 2 1 616
1.1.2013 107 680 103 724 1 614
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